IOA~Ç

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 10.334/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de Buffet, para servirem
100 (Cem) pessoas, na Sessão Solene de outorga de títulos de Cidadão Esperancense.

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Ratificar a Dispensa de Licitação n° 007/2023, processo administrativo n° 10.334/2023, após
acato do parecer jurídico desta Casa de Leis e justificativa da Comissão Permanente de
Licitação, com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93, em favor da
seguinte empresa:

DELZITA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 08808650758 CNPJ n° 27.684.451/0001-41,
sediada na Rua Vereador Arlindo Chaves, bairro Niterói, Pinheiros-ES CEP 29980.000
ITEM PREÇO UNITÁRIO R$ PREÇO TOTAL R$

01 48,00 4.800,00
02 150,00 900,00

VALOR TOTAL R$ 5.700,00

PUBLIQUE-SE,

Boa Esperança/ES, 31 de julho de 2023.

CARL 5 VENANCIO
Presidente

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000
www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003100320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.